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HAMSHIRALIK KASBINING ZAMONAVIY TENDENSIYALARI 

 

Muallif: Usmonova Shaxlo Saitmuxamatovna 

Hamshiralar akademiyasi katta oʻqituvchisi 

Annotatsiya: Ushbu maqolada hamshiralik kasbining rivojlanish tendensiyalari, 

zamonaviy yondashuvlar va global miqyosdagi o‘zgarishlar haqida so‘z boradi. 

Shuningdek, tibbiyotda axborot texnologiyalarining joriy etilishi, sog‘liqni saqlash 

tizimidagi o‘zgarishlar va hamshiralik xizmatining innovatsion yo‘nalishlari tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: hamshiralik, zamonaviy tendensiyalar, innovatsiyalar, axborot 

texnologiyalari, sog‘liqni saqlash, tibbiy xizmat. 

Kirish 

Hamshiralik kasbi tibbiyotning ajralmas qismi bo‘lib, bemorlarga sifatli parvarish va 

tibbiy yordam ko‘rsatishda muhim o‘rin tutadi. Bugungi kunda hamshiralik sohasi nafaqat 

kasbiy mahorat talab qiladigan amaliy faoliyat balki, ilmiy izlanishlar va innovatsion 

texnologiyalar bilan ham chambarchas bog‘liqdir. Jahon sog‘liqni saqlash tashkiloti 

(JSST) va boshqa xalqaro tashkilotlar hamshiralik xizmatlarini rivojlantirishga katta 

e’tibor qaratmoqda. 

So‘nggi yillarda tibbiyotda texnologik rivojlanish hamshiralarning ish jarayonini 

sezilarli darajada o‘zgartirdi. Elektron tibbiy kartalar, masofaviy maslahatlar, sun’iy 

intellekt yordamida tahlil qilish va boshqa innovatsion yondashuvlar hamshiralik 

xizmatlarini samaraliroq qilishga yordam bermoqda. Bundan tashqari, hamshiralar faqat 

tibbiy xizmat ko‘rsatish bilan cheklanmay, bemorlarning ruhiy holati va ularning 

psixologik tayyorgarligi bilan ham shug‘ullanishlari zarur. 

Hozirgi vaqtda hamshiralik kasbining ijtimoiy maqomi ham o‘zgarib bormoqda. 

Ilgari hamshiralar shifokor yordamchilari sifatida ko‘rilgan bo‘lsa, bugungi kunda ular 

mustaqil faoliyat yurituvchi tibbiy mutaxassislarga aylanishmoqda. Ushbu maqolada 

zamonaviy hamshiralik kasbining asosiy tendensiyalari va kelajakdagi rivojlanish 

yo‘nalishlari muhokama qilinadi. 

Asosiy qism: Zamonaviy tibbiyot va sog‘liqni saqlash tizimi hamshiralarga yangi 

talablar qo‘ymoqda. Quyida hamshiralik kasbining asosiy rivojlanish tendensiyalari tahlil 

qilinadi. 
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1. Tibbiyotda raqamlashtirish va texnologik innovatsiyalar 

Bugungi kunda raqamli texnologiyalar barcha tibbiy sohalarga, jumladan, 

hamshiralik xizmatiga ham jadal kirib kelmoqda. Elektron tibbiy kartalar, sun’iy intellekt 

yordamida kasalliklarni aniqlash va onlayn maslahat xizmatlari bu borada muhim 

yangiliklardir. 

Elektron tibbiy kartalar: Bemorlarga oid barcha ma’lumotlar yagona elektron bazada 

saqlanadi, bu esa hamshiralarning hujjatlashtirish jarayonini yengillashtiradi va xatoliklar 

ehtimolini kamaytiradi. 

Telemeditsina va masofaviy hamshiralik xizmatlari: Ayrim bemorlar uchun 

masofaviy maslahatlar va tibbiy kuzatuvlar katta ahamiyat kasb etmoqda. 

Sun’iy intellekt: Diagnostik jarayonlarda va bemorlarga parvarish ko‘rsatishda 

qo‘llanilishi hamshiralar ishini sezilarli darajada samarali qiladi. 

2. Hamshiralik ta’limining rivojlanishi va malaka oshirish 

Hamshiralarning kasbiy mahoratini oshirish va ularni zamonaviy texnologiyalar bilan 

tanishtirish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Yangi o‘quv dasturlari: Hamshiralik bo‘yicha oliy ta’lim muassasalarida yangi 

kurslar va maxsus dasturlar joriy etilmoqda. 

Simulyatsiya texnologiyalari: Hamshiralik talabalari uchun simulyatsiya 

laboratoriyalaridan foydalanish ularga amaliy ko‘nikmalarni oshirish imkonini beradi. 

Xalqaro hamkorlik: Turli davlatlar tajribalarini o‘rganish va ilg‘or metodlarni joriy 

qilish hamshiralik sohasining rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

3. Hamshiralarning mustaqil kasbiy maqomi va interdisiplinar yondashuv 

So‘nggi yillarda hamshiralar shifokor yordamchilari sifatida emas, balki mustaqil 

mutaxassis sifatida faoliyat yuritmoqda. Ular sog‘liqni saqlashning turli yo‘nalishlarida 

shifokorlar, farmatsevtlar, psixologlar va ijtimoiy xodimlar bilan hamkorlikda 

ishlashmoqda. 

Hamshiralar va shifokorlar hamkorligi: Kasalxonalarda va poliklinikalarda jamoaviy 

ishlash tamoyili kengaymoqda. 

Gerontologik hamshiralik: Keksalar va surunkali kasallikka chalingan bemorlarni 

parvarishlashda hamshiralar muhim rol o‘ynaydi. Reabilitatsion hamshiralik: 
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Operatsiyadan keyin yoki uzoq muddatli kasallikdan so‘ng bemorlarni tiklashda 

hamshiralarning o‘rni ortib bormoqda. 

4. Preventiv hamshiralik xizmatlarining rivojlanishi 

Hamshiralar nafaqat bemorlarga tibbiy yordam ko‘rsatish, balki kasalliklarning oldini 

olishda ham faol ishtirok etmoqda. 

Profilaktika dasturlari: Yurak-qon tomir kasalliklari, diabet va boshqa kasalliklarning 

oldini olish bo‘yicha targ‘ibot ishlari. 

Sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish: Ovqatlanish, jismoniy faollik va ruhiy 

salomatlik masalalarida aholiga maslahat berish. 

Xulosa 

Hamshiralik kasbi zamonaviy tibbiyotning ajralmas qismi bo‘lib, uning rivojlanishi 

sog‘liqni saqlash tizimi samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Raqamlashtirish, 

innovatsion texnologiyalar, malaka oshirish dasturlarining rivojlanishi va preventiv 

yondashuvlar hamshiralar faoliyatini yanada yuqori bosqichga olib chiqmoqda. 

Kelajakda hamshiralik kasbi yanada mustahkam kasbiy maqomga ega bo‘lishi, ilg‘or 

texnologiyalarni o‘zlashtirishi va bemorlarga sifatli tibbiy xizmat ko‘rsatishning asosiy 

bo‘g‘inlaridan biriga aylanishi kutilmoqda. 
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